
Startovní listina 

Závody Extreme Trail Czechia Ranč Úchozí 24.června 2017 

Rozhodčí ETCZ: Libor Hanečka (hlavní rozhodčí) a Kristýna Kempfová 

1) Pony – ruka   start 9:00 hod. (soutěž otevřená, dohlášení bez správního poplatku) 

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 
 14 Pavla Cihlová Blesk McQeen, v., Pony, 2013 Stáj Ecola   

 21 Veronika Wagnerová Agáta, kl., Pony, 2010 Rodinná stáj Marek   

 17 Kristína Polanská Blesk McQeen, v.,Pony, 2013 Stáj Ecola   

 9 Markéta Cvachová Blesk McQeen, v.,Pony, 2013 Stáj Ecola   
 

2) Mládež – ruka       start 9:20 (dohlášení za správní poplatek 50,-Kč) 

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 
 26 Klára Michalová Blesk McQeen, v., Pony, 2013 Stáj Ecola   

 3 Daniela Litvanová Zippos Bright Star, kl.,Appa, 2009 Stáj Ecola   

 23 Jonáš Brůha Meggy, kl., b.PP, 2005 Ranč Úchozí   

 7 Tereza Vlčková Blesk McQeen, v., Pony, 2013 Stáj Ecola   

 22 Vojtěch Pospíchal Agáta, kl.. Pony, 2010 Rodinná stáj Marek   

 27 Klára Michalová Jokers Babette, kl., Appa, 2013 Stáj Ecola   

 15 Daniela Litvanová Blesk McQeen, v., Pony, 2013 Stáj Ecola   

 11 Tereza Vlčková Zippos Bright Star, kl., Appa, 2009 Stáj Ecola   

 

3) Junioři – ruka    start 10:00 hod. (soutěž otevřená, dohlášení bez správního poplatku)   

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 
 16 Kristina Polanská Rýžovník, v., pony, 2014 Stáj Ecola   

 5 Lucie Beranová RPJ Sir Body Bar, v., APH, 2014 Stáj Beran   

 13 Kristina Polanská Jokers Babette, kl., Appa, 2013 Stáj Ecola   

 10 Markéta Cvachová Rýžovník, v., pony, 2014 Stáj Ecola   

 

4) Z – ruka      start 10:20 hod. (soutěž otevřená, dohlášení bez správního poplatku)   

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 
 6 Šárka Beranová Campino, v., ST, 2011 Stáj Beran   

 1 Karolína Šerá Malibu, kl., b.PP, 2013 Stáj Siglavy   

 24 Ludmila Brůhová Silvers Paula, kl., APH, 2005 Ranč Úchozí   

 29 Alžběta Bubeníková Pomněnka, kl., ČSP, 2002 Stáj Siglavy   

 2 Pavla Křišťálová Max, v., hucul, 1996 Ranč Ztracená podkova   

 30 Radka Machová JR Jay Crimson, v., APH, 2008 Stáj Siglavy   
 

5) T/K – ruka      start 11:15 hod. (dohlášení za správní poplatek 50,-Kč) 

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 

 18 Eva Nováková Vánek, v., hucul, 2008 Ranč HS 3   

 4 Pavla Cihlová Zippos Bright Star, kl.,Appa, 2009 Stáj Ecola   

 25 Kamila Sedláčková Cher Bery Bars, kl., APH, 2009 Ranč Úchozí   

 20 Veronika Wagnerová Illusive Kahnetah, kl., Appa, 2007 Rodinná stáj Marek   

 1 Karolína Šerá Malibu, kl.,b.PP, 2013 Stáj Siglavy   

 19 Eva Nováková Lupínek, v., hucul, 2007 Ranč HS 3   

 31 Pavla Cihlová Rýžovník, v., pony, 2014 Stáj Ecola   



11:45 hod. Přestávka – vyhlášení výsledků na ruce 

 

6) Mládež – sedlo           Start 12:30 hod. (soutěž otevřená, dohlášení bez správního poplatku) 

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 

 3 Daniela Litvanová Zippos Bright Star, kl., Appa, 2009 Stáj Ecola   

 23 Jonáš Brůha Meggy, kl., b.PP, 2005 Ranč Úchozí   

 28 Klára Michalová Zippos Bright Star, kl., Appa, 2009 Stáj Ecola   

 11 Tereza Vlčková Zippos Bright Star, kl., Appa, 2009 Stáj Ecola   
 

7) Junioři – sedlo            Start 12:50 hod. (soutěž otevřená, dohlášení bez správního poplatku) 

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 

 8 Markéta Cvachová Jokers Babette, kl., Appa, 2013 Stáj Ecola   

 5 Lucie Beranová RPJ Sir Body Bar, v.,APH, 2014 Stáj Beran   

 13 Kristina Polanská Jokers Babette, kl.,Appa, 2013 Stáj Ecola   
 

8) Z – sedlo          Start 13:10 hod. (soutěž otevřená, dohlášení bez správního poplatku) 

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 

 1 Karolína Šerá Malibu, kl., b.PP, 2013 Stáj Siglavy   

 6 Šárka Beranová Campino, v., ST, 2011 Stáj Beran   

 8 Markéta Cvachová Jokers Babette, kl., Appa, 2013 Stáj Ecola   

 2 Pavla Křišťálová Max, v., hucul, 1996 Ranč Ztracená podkova   
 

9) T/K – sedlo            Start 13:30 hod. (soutěž otevřená, dohlášení bez správního poplatku) 

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 

 19 Eva Nováková Lupínek, v., hucul, 2007 Ranč HS 3   

 20 Veronika Wagnerová Illusive Kahnetah, kl., Appa, 2007 Rodinná stáj Marek   

 25 Kamila Sedláčková Cher Bery Bars, kl., APH, 2009 Ranč Úchozí   

 18 Eva Nováková Vánek, v., hucul, 2008 Ranč HS 3   
 

10) WT ruka – junioři             Start 14:00 hod. (soutěž otevřená, dohlášení bez správního poplatku) 

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 

 13 Kristina Polanská Jokers Babette, kl., Appa, 2013 Stáj Ecola   

 5 Lucie Beranová RPJ Sir Body Bar, v., APH, 2014 Stáj Beran   

 12 Markéta Cvachová Zippos Bright Star, kl., Appa, 2009 Stáj Ecola   
 

11) WT ruka – 18+          Start 14:15 hod.   (dohlášení za správní poplatek 50,-Kč) 

Poř. St.č. jméno kůň stáj čas body 

 31 Pavla Cihlová Rýžovník, v., pony, 2014 Stáj Ecola   

 18 Eva Nováková Vánek, v., hucul, 2008 Ranč HS 3   

 29 Alžběta Bubeníková Pomněnka, kl., ČSP, 2002 Stáj Siglavy   

 32 Pavla Cihlová Jokers Babette, kl., Appa, 2013 Stáj Ecola   

 20 Veronika Wagnerová Illusive Kahnetah, kl., Appa, 2007 Rodinná stáj Marek   

 6 Šárka Beranová Campino, v., ST, 2011 Stáj Beran   

 25 Kamila Sedláčková Cher Bery Bars, kl., APH, 2009 Ranč Úchozí   

 19 Eva Nováková Lupínek, v., hucul, 2007 Ranč HS 3   

 2 Pavla Křišťálová Max, v., hucul, 1996 Ranč Ztracená podkova   

 30 Radka Machová JR Jay Crimson, v., APH, 2008 Stáj Siglavy   

 

15:00 – 15:30 zpracování a vyhlášení výsledků odpolední části, závěr cca 16:00 – 16:30 hod. 


